令和７年　５月　１６日
会員各位
一般社団法人　石川県建築士事務所協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　小　林　正　澄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　印　省　略　）

駐在所耐震性能調査等業務受注者の募集について

下記のとおり県有施設被災度区分判定業務受注者の募集を行いますので、希望者は本紙末尾の参加希望書に事務所名、協力事務所名を記入し、事務局までＦＡＸによりご返送願います。
記
１　業務の場所　　石川県内（別紙参照）
２　業　務　名　　駐在所耐震性能調査等業務委託　(診断及び補強計画・被災度区分判定)
３　参加希望書提出の期限
　　　令和７年　５月２３日（金）１２時迄に下記の参加希望書に事務所名を記載し、FAXで返送してください。
・　木造住宅耐震診断士かつ被災度区分判定士(総合又はＷ造)の資格者であること。
[bookmark: _Hlk198194663]・　応募参加資格は、石川県の有資格者であること。
・　精密診断法による耐震診断、補強計画の受注実績を有すること。
・　協力会社（正会員に限る）が１者以上（資格は問わない）いない場合は参加できません。
　　ただし、５人以上の所員を有する事務有所は該当しません。
· 精密診断可能な(一社)日本建築防災協会評価済の耐震診断ソフトを使用すること。
４　業務区分の決定方法
抽選番号の順番に希望の区分番号を受注することし、全ての区分の受託者が決定するまで繰り返し行います。
５　今後のスケジュール
(1) ５月２６日（月）　１３時３０分から石川県建設総合センター５階５０１研修室にて抽選会を行い、受注者（業務執行者）を決定します。
(2) ７月１８日(金)までに報告書を作成した上で事務所協会に提出していただきます。
(3) 協会内部での確認を受けた上で、正式に石川県に報告書を提出いたします。
　　　（最終納期：令和７年７月３１日）
６　特記事項
　　　本業務は石川県建築士事務所協会が石川県から受託した業務です。県に提出する正式書類は事務所協会の名称で提出することとなります。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　076-244-8472

参　加　希　望　書
	駐在所耐震性能調査等業務の受注を希望します。
	　　　　　事　務　所　名

	協力事務所：